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Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024 &S_WJ
Anlage Gemischt U10 GroRfeld 2er 1 | Kreisklasse Jugend

Zu den Tennisplatzen 15, 59846 Sundern
T 0 29 33 73 88 kontakt@tcsundern.de

Hallenadresse
Settmeckestr. 122, 59846 Sundern
T 02933 4653 tennishalle-sundern@t-online.de

Sportwart/in
Bade, Christoph
T 015118120772 bade.christoph@googlemail.com

Jugendwart/in

Walter, Frank
T 0160 97934547 f.waelter@t-online.de
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MF: Tanja Berndt
m 01621877776; Tanja-berndt@gmx.de
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Berndt, Timo

Schulte, Matheo

Menge, Maximilian Noah
Olenberg, Carina
Habbel-Schmidt, Grete
Tombergs, Luisa
Kaufhold, Linus
Sonnenschein, Henri
Becker-Jostes, Edda
Baulmann, Julius

Evers, Sophia

Gunther, Jona
Vielhaber, Lennard
Steinberg-VoR, Hannah Marie

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

11401892
11401030
11404513
21405780
21400604
21405668
11502491
11505402
21500204
11502473
21501557
11505401
11505516
21408001
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